De mandato domini marchionis decanus ecclesie Olomucensis Andreas.

(Orig. Perg. Sig. abgerissen im gräfl. Ćernin’sehen Archive in Neuhaus.)

543.

Der Brünner Ansasse Johann Sehr ante f verkauft */ 2 Mark jährlichen Zinses dem Kloster 
Oslawan. Dt. 30. Juni 1399.

Ego Johannes dictus Schrantar, residens ante por tarn Brunnensem in platea pistorum 

et ego Elisabeth uxor ipsius legitima cum heredibus et successoribus nostris recognoscimus 
tenore presencium universis, quod racionabiliter vendidimus et cum presenlibus vendimus 
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religiosis in Christo virginibus abbatisse et toti conventui monasterii Osslaviensis et da 
manus fideles honeste matrone Konigundi Keglinisse, concivis in Brunna, mediam marcam 
grossorum denariorum pragensium moravici num eri et pagamenti pro quinque marcis 
grossorum denariorum et numeri earundum. super domo habitacionis nostre ante portam 
Brunnensem, ibidem in platea pistorum penes Laurencium peclinatorem et Chunczonem 
Sayffmacher sita, et generaliter super omnibus aliis bonis nostris mobilibus et immobilibus 
ubilibet habitis et habendis, censuandum pro dictis virginibus et ad manus fideles predicte 
matrone Konigundi super feste sancti Jeorgii nunc proximo venturo incipiendo et sic pro 
eodem termino annis singulis in futurum, omnino libere et in toto sine omni losunga et 
alia quavis condonacione civitati Brunnens! quoquomodo imponenda. Quod si non fecerimus, 
extun c predicte virgin es ant predicta matrona Konigundis plenam per omnia habebunt 
potestatem, huiusmodi censum sic neglectum, quociens oportunum fuerit, recipere et expedir! 
inter judeos vel christianos supra nostra pericula atque dampna et supra pignora supradicta 
sine qualibet in contrarium accione juris canonici vel civilis. Cum autem voluerimus, quod 
predictum censum reemere potuerimus cum quinque marcis grossorum denariorum et numeri 
predictorum una cum censu ipso pro rata temporis contingente persolvendo, impedimento 
et dificúltate quibuslibet procul motis. In quorum omnium testimonium prudentes viri 
Johannes Bescher et Jacobus Ott, protunc jurati cives Brunne, sigilia eorum ad preces 
nostras instantes, ipsis et ipsorum heredibus sine dampno, presentibus appenderunt. Anno 
domini millesimo trecentesimo nonagésimo nono, feria secunda post festum sancti Johannis 
Baptiste.

(Orig. Perg. 2 h. Sig. im Brünner Stadt-Archive.)

543.

Der Prager Erzbischof Wolfram ertheilt denen, welche die Frühmesse in der Olmützer 
Marienkirche besuchen, einen Ablass. Dl. 6. Juli 1399.

Wolframus dei gracia sánete Pragensis ecclesie archiepiscopus, apostolice sedis 

legatus, universis Christi fidelibus, ad quos presentes pervenerint, graciam in domino sem- 
piternam. Gloriosas deus in sanctis suis et in maiestate mirabilis et si cunctos sanctos altis 
decor et insigniis et celestis efficiat beatudinis possessores, peculiar! tarnen quadam prero- 
gativa excellencium mérito rum matrem suam beatam Mariam virginem benedictam maioribus 
attollit insigniis et Christi fideles ad devocionem et incrementa vir tu tum eins intercessione 
incitavit. Sane accepimus, quod in ecclesia parrochiali eiusdem beate Marie Virginis in 
preurbio civitatis Olomucensis, nobis jure legacionis subiecta, singulis diebus mane missa 
de eadem beata Maria virgine gloriosa sub nota solempniter decantatur, ad quam Christi 
fideles ex devocione convenire consueverunt. Nos cupientes eosdem Christi fideles in ipsorum 
laudabili proposito confirmare ac donis spiritualibus ipsos ad frequentacionem dicte misse 
incitare, pro ipsorum consolacione ac animarum salute vivorum et defunctorum omnibus 
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vere penilentibus con Iritis et confessis, qui dicte misse cántate ex devocione interfuerint 
aut ipsam visitaverint ant iuverint cantare eandem, de omnipotentis dei misericordia et bea- 
torum Petri et Pauli apostolorum eins meritis et intercessione confisi, quadraginla dies 
indulgenciis de iniunctis eis penitenciis in domino misericorditer relaxamos. In cuius rei 
testimonium presentes literas fieri et sigillorum nostrorum appensione iussimus communiri. 
Datum Präge anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo nono, die sexta mensis Julii.

(Orig. Perg. h. Sig. im Olm. Cap.-.Archive.)'

544.

Der Olmützer bischöfliche Official Smil von Wicov investirt den Bohunek Nákvasa zum 
Pfarrer in Schwabęnitz. Dl. Kremsier 12. Juli 1399.

^íos Smilo de Wieżo w, vicarios in spiritualibus et officialis curie episcopalis Olo- 

mucensis, notom facimos ten ore presenciom oniversis, qood ad presentacionem et peticionem 
venerabais et religiös! viri domini Valentini, prepositi monasterii Zderasiensis Pragensis, 
sacrosanct! sepolcri dominici Jerosolimitani, honorabilem ac religiosum fratrem Bohunconem 
dictum Nagwassa in et ad ecclesiam parochialem in Swabenicz, per liberam resignacionem 
fratris Nicolai ultimi et immediati ipsius ecclesie rectoris ad presens vacantem, in qua dictas 
dominus Valentinos prepósitos jus presentandi noscitur obtinere, in rectoren) legittimum 
instituimos et plebanum sibi curam animarum et administracionem spiritualium et temporalium 
in eadem juxla nostra officii debitom in dei nomine committentes, harum quibus sigilium 
vicariatos Olomucensis ecclesie presentibus est appensum testimonio literarum. Datum Cremsirii 
anno etc. 99. die XII. mensis Julii.